
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  

ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

30.11.2022                                                                                                        № 130 

пгт Пижанка 

Об установлении формы сведений о близких родственниках лиц, 

замещающих должности руководителей учреждений, подведомственных 

муниципальному учреждению Управлению культуры Пижанского 

муниципального округа Кировской области, а также их 

аффилированности коммерческим организациям 

В целях выявления конфликта интересов, одной из сторон которого 

являются лица, замещающие должности руководителей учреждений, 

подведомственных муниципальному учреждению Управлению культуры 

Пижанского муниципального округа Кировской области, а также их 

аффилированности коммерческим организациям, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить форму сведений о близких родственниках лиц, 

замещающих должности руководителей учреждений, подведомственных 

муниципальному учреждению Управлению культуры Пижанского 

муниципального округа Кировской области, а также их аффилированности 

коммерческим организациям, согласно приложению. 

2. Лица, замещающие должности руководителей учреждений, 

подведомственных муниципальному учреждению Управлению культуры 

Пижанского муниципального округа Кировской области, ежегодно, не 

позднее 30 сентября года, следующего за отчетным, представляют в 

муниципальное учреждение Управление культуры Пижанского 

муниципального округа Кировской области сведения  по установленной 

форме. 

2. Настоящий приказ распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01.01.2022. 

 

 

Начальник Управления культуры 

Пижанского муниципального округа       В.В. Ведерникова 



Приложение 

 

к приказу муниципального 

учреждения Управления культуры 

Пижанского муниципального 

округа Кировской области  

от 30.11.2022 № 130 

 

 

СВЕДЕНИЯ 

о близких родственниках лиц, замещающих должности руководителей 

учреждений, подведомственных муниципальному учреждению 

Управлению культуры Пижанского муниципального округа Кировской 

области, а также их аффилированности коммерческим организациям 

 

1. Сведения о лице, замещающем должность руководителя, 

учреждения, подведомственного муниципальному учреждению Управлению 

культуры Пижанского муниципального округа Кировской области: 

фамилия _______________________________________________________ 

имя_____________________________________________________________ 

отчество________________________________________________________, 

замещаемая должность____________________________________________ 

________________________________________________________________, 

дата назначения на должность _____________________________________. 

2. Аффилированность коммерческим (некоммерческим) организациям: 

2.1. Участвуете ли Вы в управлении коммерческой организацией? 

(В случае положительного ответа необходимо указать наименование 

организации.)____________________________________________________ 

________________________________________________________________. 

2.2. Участвуете ли Вы в управлении некоммерческой организацией? 

(В случае положительного ответа необходимо указать наименование 

организации.)____________________________________________________ 

________________________________________________________________. 

3. Сведения о близком родстве или свойстве (супруги (в том числе 

бывшие), родители, дети, братья, сестры, супруги братьев и сестер, а также 



братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) лица, 

замещающего должность руководителя учреждения, подведомственного 

муниципальному учреждению Управлению культуры Пижанского 

муниципального округа Кировской области, (если родственники изменяли 

фамилию, имя, отчество, необходимо указать их прежние фамилию, имя, 

отчество): 

Степень родства 

(свойства) 

Фамилия, имя, отчество, 

дата и место рождения 

Место регистрации  

и фактического 

проживания* 

Место работы**, 

занимаемая должность, 

адрес 

местонахождения 

организации 

    

    

    

    

 

__________ 

*Сведения  о  месте  регистрации  и  фактического проживания, месте 

работы,   занимаемой   должности,   адресе  местонахождения  организации  в 

отношении бывших супругов представляются при наличии указанной 

информации. 

**Для лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями, указывается 

вид деятельности. 

 
 

«____»_______________  20___г.  _____________ 
                                                               (подпись) 

 

 

_______________ 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


